АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КЫРИНСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          от 20апреля 2022  года                                                    №336
с.Кыра

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
района «Кыринский район» от 29.02.2016 г. № 73 «Об утверждении
[bookmark: _GoBack]положения и состава комиссии по организации отдыха, оздоровления,
занятости детей и молодёжи в Кыринском районе»

	В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь ст. 26 Устава муниципального района «Кыринский район», администрация муниципального района «Кыринский района» постановляет:
	1. Внести в постановление администрации муниципального района «Кыринский район» от 29.02.2016г. № 73 «Об утверждении положения и состава комиссии по организации отдыха, оздоровления, занятости детей и молодёжи в Кыринском районе» (далее - Постановление), следующие изменения:
	1.1. Приложение № 1 («Состав комиссии по организации отдыха, оздоровления и занятости детей и молодёжи» к Постановлению изложить в новой редакции:
	- Митюкова Ю.С. - заместитель главы муниципального района «Кыринский район» по общественному самоуправлению, социальной сфере, межнациональным и межконфессиональным отношениям, председатель комиссии;
	- Куклина Н. А. - председатель комитета образования администрации муниципального района «Кыринский район», заместитель председателя комиссии;
	- Матвеева И. В. - ведущий специалист по воспитательной работе комитета образования администрации муниципального района «Кыринский район», секретарь комиссии;
	Члены комиссии:
	- Васильева С.С. - директор ГУСО КСРЦ «Перекресток» (по согласованию);
	- Аксенов А. Н. - Врио начальника отделения полиции по Кыринскому
району МО МВД России «Акшинский» (по согласованию);
	- Казанцева Т.В. - председатель комитета по финансам администрации
муниципального района «Кыринский район»;
	- Логинов И.М. - главный врач ГУЗ «Кыринская ЦРБ» (по согласованию);
	- Михайлова В.Н. - директор ГУК Центр занятости населения Кыринского района (по согласованию);
	- Ковтаева А.А.  - инспектор ПДН ОП по Кыринскому району (по согласованию);
	- Петренко С.И. - старший инспектор ТП НД по Кыринскому району
(по согласованию);
	- Старицына Н. В. - председатель комитета культуры, спорта и молодёжной политики администрации муниципального района «Кыринский
район»;
	- Семенова Е. В. - начальник Кыринского отдела ГКУ «Краевой центр социальной защиты населения (по согласованию);
	- Маслова И. И. - главный специалист, ответственный секретарь КДН и ЗП администрации муниципального района «Кыринский район»;
	- Шаронова Е.В. - главный специалист комитета культуры, спорта и молодёжной политики администрации муниципального района «Кыринский район».
	2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального района «Кыринский район».

И.о. главы муниципального района
«Кыринский район»                                                                      А.М. Куприянов

Приложение
к постановлению администрации
муниципального района «Кыринский район»
                                                                           от «___» апрель 2022 года № ____